Cognome e nome
ZIINO STEFANO

Sala Alexia

RIVA MARTA
SICILIANO FRANCESCA
MAURI FRANCESCA
SICILIANO FRANCESCA
Sala Alexia

ALOE DANIELE
SOMMELLA LUCIA
MAURI FRANCESCA
SOMMELLA LUCIA
Romano Paola
SICILIANO FRANCESCA
TUMMINIA MARIA
Pizzati Asia

RONCHI GIORGIA
Santambrogio Giulia
VECCHIO LAURA
Paviglianiti Valentina
Valletta Amelia
RONCHI GIORGIA

ALOE DANIELE
TUMMINIA MARIA
Paviglianiti Valentina
SANGALLI CLAUDIA
Paviglianiti Valentina
VISCARDI SARA
TUMMINIA MARIA
SICILIANO FRANCESCA
MARTURANO FRANCESCA
FELLINI GIULIA

MAURI FRANCESCA
RIZZO PAOLA
RUBOLINO STEFANIA
CAPPELLETTI DEBORA
CALABRESE ANGELICA
RISTI KATYA

BRUNI ALESSANDRO
GARRONE ALESSANDRA
CORSARO LILIANA
BUONAGURA DORIANA ADDOLORATA
LENTINI DANIELA
VISCARDI EMILIANO
MENEGHELLO IRENE
ARENA LORENA
CANNELLA FRANCESCA
GUARNIERI SIMONA
SAMBUSITI KATIUSCIA ANTONELLA
ROSSI SEBASTIANO MONICA
MARCHESI NADIA
LOCATISILVIA

CANTU' LINDA
BUTANO LAURA
PAOLONE ALESSANDRA
D'ANNA ADRIANA
GALBUSERA PAOLA
SILVESTRE CHIARA

Numero protocollo d Data protocollo Tipo nomina

0000306

0000248

0000241

0000205

0000148

0000149

0000067

0000044

0004876

0004844

0004798

0004221

0004169

0004141

0003964

0003923

0003865

0003839

0003806

0003778

0003612

0003595

0003565

0003296

0003322

0003296

0003299

0003300

0003215

0003203

0003188

0003146

0003149

0003118

0003095

0003077

0003080

0003073

0003071

0002867

0002888

0002874

0002882

0002904

0002863

0002902

0002886

0002907

0002861

0002876

0002898

0002900

0002880

0002865

0002859

0002884

0002890

23/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
17/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
09/01/2024
08/01/2024
19/12/2023
18/12/2023
14/12/2023
16/11/2023
14/11/2023
13/11/2023
02/11/2023
31/10/2023
26/10/2023
25/10/2023
24/10/2023
23/10/2023
16/10/2023
13/10/2023
11/10/2023
28/09/2023
29/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
22/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
18/09/2023
15/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO2 - Servizio annuale

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO2 - Servizio annuale

NO2 - Servizio annuale

NO2 - Servizio annuale

N35 - Supplenza annuale con formatzione e prova DL 73/2021 — personale non di

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO2 - Servizio annuale

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N35 - Supplenza annuale con formatzione e prova DL 73/2021 — personale non di

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

Qualifica

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q02 - Insegnante Scuola Infanzia

QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q02 - Insegnante Scuola Infanzia

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q02 - Insegnante Scuola Infanzia

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q02 - Insegnante Scuola Infanzia

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q02 - Insegnante Scuola Infanzia

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO2 - Insegnante Scuola Infanzia

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Ore settimanali
20 ore
24 ore
11 ore
25 ore
25 ore
25 ore
24 ore
18 ore
15 ore
25 ore
20 ore
18 ore
25 ore
14 0re
18 ore
24 ore
18 ore
18 ore
18 ore
18 ore
24 ore
18 ore
14 0re
18 ore
18 ore
18 ore
24 ore
14 0re
25 ore
25 ore
24 ore
25 0re
24 ore
15 ore
24 ore
24 ore
24 ore
24 ore
24 ore
18 ore
24 ore
18 ore
18 ore
25 ore
7 ore
25 ore
24 ore
25 ore
14 0re
18 ore
11ore
25 0re
14 ore
18 ore
18 ore
24 ore

20 ore

Data inizio
23/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
17/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
09/01/2024
08/01/2024
19/12/2023
16/12/2023
14/12/2023
16/11/2023
14/11/2023
11/11/2023
02/11/2023
31/10/2023
26/10/2023
25/10/2023
24/10/2023
23/10/2023
16/10/2023
13/10/2023
11/10/2023
01/10/2023
29/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
22/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
18/09/2023
15/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

Data fine

30/06/2024
04/02/2024
30/06/2024
16/04/2024
14/06/2024
16/01/2024
18/01/2024
28/06/2024
20/12/2023
14/01/2024
15/12/2023
30/06/2024
14/01/2024
18/02/2024
30/06/2024
04/11/2023
31/10/2023
31/10/2023
07/11/2023
06/11/2023
30/10/2023
22/12/2023
10/11/2023
23/10/2023
09/10/2023
30/09/2023
30/06/2024
10/10/2023
13/11/2023
29/02/2024
30/06/2024
15/12/2023
12/02/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
08/02/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024

Codice sede servizio
MBEESCL023
MBEESCL023
MBEESCLO12
MBAASCLOIR
MBAASCLOIR
MBAASCLOIR
MBEESCL023
MBMMBSCLO11
MBAASCLOIR
MBAASCLOIR
MBAASCLOIR
MBMMBSCLO11
MBAASCLOIR
MBMMSCLO11
MBMMSCLO11
MBEESCLO12
MBMMSCLO11
MBMMBSCLO11
MBMMSCLO11
MBMMBSCLO11
MBEESCLO12
MBMMSCLO11
MBMMSCLO11
MBMMBSCLO11
MBMMBSCLO11
MBMMBSCLO11
MBEESCLO12
MBMMBSCLO11
MBAASCLOIR
MBAASCLOIR
MBEESCL023
MBAASCLOIR
MBEESCL023
MBMMBSCLO11
MBEESCL023
MBEESCLO12
MBEESCL023
MBEESCL023
MBEESCL023
MBMMBSCLO11
MBEESCL023
MBMMBSCLO11
MBMMBSCLO11
MBAASCLOIR
MBMMBSCLO11
MBAASCLOIR
MBEESCL023
MBAASCLOIR
MBMMBSCLO11
MBMMSCLO11
MBMMBSCLO11
MBAASCLOIR
MBMMSCLO11
MBMMBSCLO11
MBMMSCLO11
MBEESCL023
MBEESCL023



